
A K T U Á L N Í  I N F O R M A C E  Z  T E P L Á R E N  B R N O  P R O  O B C H O D N Í  PA R T N E R Y

KVĚTEN 2019

Na Pediatrické klinice FN Brno takto Tep-
lárny Brno podpořily opravu koupelen, které 
slouží malým pacientům a jejich doprovodu. 
Nejedná se přitom o první společný projekt 
s Dětskou nemocnicí. Sponzorovali jsme 
také rekonstrukci pokojů pro rodiče, kteří 
tak mohou své potomky doprovázet i v době 
hospitalizace.

Teplárny dlouhodobě podporují zdra-
votnictví napříč celým Brnem. Pomohly 
ve Vojenské nemocnici, kde peníze využili 
k pořízení moderních transportních lehátek. 
V Masarykově onkologickém ústavu dar pu-
toval na nákup videolaryngoskopu a v Úrazo-
vé nemocnici za něj zakoupili dvě motorové 
dlahy s čipovými kartami. 

„Potřeba podobných pomůcek v naší 
nemocnici je akutní a na jejich pořízení 
není stále dostatek prostředků, a proto jsme 
uvítali dar ze strany Tepláren Brno a zužitku-
jeme ho velmi efektivně ve prospěch našich 
pacientů,“ uvedl ekonomicko-technický 
náměstek ředitele Úrazové nemocnice Brno 
Leoš Dostál

Teplárny Brno se rozhodly pokračovat v ob-
chodní kampani týkající se nabídky dodávek 
elektřiny a plynu a ucházet se také letos o post 
dodavatele energií pro brněnské městské 
části a městské firmy. Staly se postupně 
jediným dodavatelem energií v Brně, který 
jim dokáže nabídnout jak dodávku tepla, 

tak elektřiny nebo zemního plynu. Naši ob-
chodníci v současné době jednají se zástupci 
vedení městských částí o možných formách 
spolupráce. Mezi odběrateli Tepláren Brno už 
je řada městských částí, například Brno-Nový 
Lískovec, Brno-jih či Brno-Ivanovice. Části 
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora společnost 

dodává jak elektřinu, tak plyn. Důležité je, 
že Teplárny Brno byly dne 10. dubna 2019 
doporučeny Radou města Brna jako vhodný 
dodavatel energií pro městské subjekty. 
Rovněž lze očekávat, že v blízké budoucnosti 
dojde k rozšíření nabídky všech energií pro 
další skupiny zákazníků.

POMÁHÁME NEMOCNICÍM 
PO CELÉM BRNĚ

UKONČUJEME TOPNOU SEZÓNU 2018/2019

TEPLÁRNY BRNO JEDNAJÍ 
S MĚSTSKÝMI ČÁSTMI

PRAVIDELNÝ SPONZORSKÝ PŘÍSPĚVEK TEPLÁRNY BRNO JIŽ NĚKOLIK LET SMĚŘUJÍ DO BRNĚNSKÉHO 
ZDRAVOTNICTVÍ. PROSPĚCH A UŽITEK Z TÉTO POMOCI MAJÍ JAK PACIENTI, TAK PERSONÁL. NEMOCNICE 
SE SAMY ROZHODUJÍ, NA CO DARY VYUŽIJÍ, A TAK NĚKDY POSLOUŽÍ K NÁKUPU NOVÝCH PŘÍSTROJŮ, JINDY 
K REKONSTRUKCÍM. 

ZAČÁTEK: ÚTERÝ 25. 9. 2018. KONEC: PÁTEK 31. 5. 2019. CELKEM DNÍ: 249. CELKEM TÝDNŮ: 36.



A K T U Á L N Í  I N F O R M A C E  Z  T E P L Á R E N  B R N O  P R O  O B C H O D N Í  PA R T N E R Y

Vydavatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, tel.: 545 161 111, fax: 545 169 999, www.teplarny.cz.

NAŠE TEPLO HŘEJE: HOLEK PRODUCTION
STARÁME SE O TEPELNÝ KOMFORT VÍCE NEŽ 99 000 BRNĚNSKÝCH DOMÁCNOSTÍ A ŘADY VÝZNAMNÝCH FIREM 
A INSTITUCÍ. V NAŠEM NEWSLETTERU NĚKTERÉ Z NICH POSTUPNĚ PŘEDSTAVÍME.

Firma Holek Production s.r.o. sídlí na Zábr-
dovické ulici vedle Vojenské nemocnice. Ne-
patří sice k největším zákazníkům Tepláren 
Brno, ale úspěšnou expanzí na zahraniční 
trhy předčí i mnohem větší společnosti. 
Holek Production vyrábí zařízení pro šití, 
úpravu a údržbu oděvů v domácnosti. Patří 

mezi přední výrobce rotačních napařova-
cích mandlů, které z 90 % procent vyváží 
na zahraniční trhy. Její výrobky dobře znají 
v Austrálii, Jihoafrické republice, na Islandu 
nebo v USA. Od roku 2011 do roku 2018 
se společnost šestkrát umístila mezi deseti 
nejúspěšnějšími firmami v soutěži o nejlepší 

malou a střední firmu města Brna a dvakrát 
ji ovládla úplně. 
Teplárny Brno mají tu čest zařadit Holek Produ-
ction mezi své odběratele. Celý výrobně-admi-
nistrativní areál je připojen na centrální rozvody 
zásobování teplem a připravuje se na brzké 
přepojení parovodů na horkovody.

JEDNA VÝSTAVA, TŘI 
POHLEDY NA KOMÍN
TŘI UMĚLCI SE NADCHLI PRO KOMÍN TEPLÁREN BRNO A KAŽDÝ HO 
ZTVÁRNIL PO SVÉM. PŘIJĎTE SE PODÍVAT NA UNIKÁTNÍ VÝSTAVU 
PŘEDSTAVUJÍCÍ MALOMĚŘICKÝ MONOLIT. 

Výstava: Maloměřický komín |  
Helena Kaločová, Martina Trchová, Petr Mores
 
Kde: Galerie Světlo, Kounicova 272/15,  
Brno-střed – Veveří
Kdy: 6. června – 31. srpna 2019
Vernisáž k výstavě: 5. června 2019, 18.00 
hodin na kvalitě našich služeb nic nemění. 

Staňte se součástí týmu,  
který hřeje Brno!

Teplárny Brno, a.s. vypisují výběrové řízení  
na obsazení pracovní pozice 

  Mechanik měření a regulace
  Referent/ka fakturace
  TP – dispečer
  TP – primární sítě
  Obsluha tepelných zdrojů

Bližší informace na www.teplarny.cz/kariera


